Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

18.04.2025                                                                                                                     № 23
с. Новороссийское

	О внесении изменения в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в администрации Новороссийского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 09.06.2014 № 29

	       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 07.12.2007 № 93-ЗРХ «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Республике Хакасия», Уставом сельского поселения  Новороссийского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1.  Внести следующее изменение в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в администрации Новороссийского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 09.06.2014 № 29 (далее – Положение):
1.1. Пункт 3 статьи 13 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «- ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), за исключением бюджетов государственных внебюджетных фондов.».

2.    Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: Par1]

Глава  Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                              О.В. Абаринова